
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

Giarre,  08/01/2025 
 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito web dell'Istituto  

area PNRR “FUTURA La Scuola per l’Italia di domani”  

Agli atti PNRR 

 

OGGETTO: DECISIONE N. 1 - Decisione di annullamento in autotutela delle procedure di selezione del 
personale assistente amministrativo interno per la realizzazione del progetto “Scuolanet 4.0 -Spazio e 
interazione” - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 
4.0 Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA  - CODICE CUP: F54D22005050006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso interno di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi individuali di assistenti amministrativi 
interni per lo svolgimento di attività operative strumentali funzionali alla gestione dei percorsi 
formativi e supporto generale operativo; 

CONSIDERATO che tali procedure contenevano delle imprecisioni dovute a meri errori materiali; 

DETERMINA 

L’annullamento in autotutela delle procedure di selezione L’avviso interno di selezione per il conferimento di 

n. 2 incarichi individuali di assistenti amministrativi interni per lo svolgimento di attività operative strumentali 

funzionali alla gestione dei percorsi formativi e supporto generale operativo a valere sul progetto “Scuolanet 

4.0 -Spazio e interazione” - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA. 

Si provvederà, pertanto, alla ripubblicazione dell’avviso di selezione nel rispetto dei tempi previsti dalla 

normativa. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firmato Digitalmente 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0000178/U del 08/01/2025 16:17

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/

		2025-01-08T16:34:23+0100
	RITA VITALITI




